Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO

GABINETE DA PREFEITA

LEI Ne 188 DE 18 DE SETEMBRO DE 2013.

Cria e Denomina nome da Unidade Básica de Saúde
da Vila Emanuela (Célio Brás) em Itinga do Maranhão e dá

outras providencias.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itinga do Maranhão aprovou, e a Senhora
LUZIVETE BOTELHO DA SILVA, Prefeita Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1® - Fica criado e denominado a Unidade Básica de Saúde da Vila Emanuela
(Célio Brás) em Itinga do Maranhão com a seguinte denominação:

UBS -  DINAIR GOMES NASCIMENTO
Av. Açaizal s/n®

Bairro: Vila Emanuela (Célio Brás)
Itinga do Maranhão -  MA

Art. 2»- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete da Prefeita de Itinga do Maranhão, em 18 de setembro de 2013.

LUZIXETE B ^ L H O  DA SILVA
Prefeitk^deildi^ do Maranhão

CSiÁiattié̂fi FrvMift